
Skład pieluszek KOLORKY
✔ Aloe vera

W kosmetyce dziecięcej używana przede wszystkim ze względu na swoje lecznicze,
przeciwzapalne i dezynfekujące działania. Gdzie i dlaczego znajduje się w pieluszce?
Naturalne paski z Aloe vera umieszczone są w wewnętrznej części strony pieluszki.
Chronią skórę dziecka i zapewniają ochronę przed pojawianiem się wysypki.

✔ Pulpa

Pulpa posiada świetne właściwości chłonne. W odpowiednich warunkach jest
całkowicie biodegradowalna. Produkuje się ją z jednorocznych roślin, jakimi są len,
bawełna czy kefalin lub z drewna – w naszym regionie jest to najczęściej świerk.
Proces bielenia nie przebiega za pomocą chloru, jak w przypadku wielu innych marek,
ale metodą TCF (total chlorine free), gdzie zastosowany jest tlen, ozon lub nadtlenek
wodoru. Gdzie i dlaczego pulpa jest w pieluszce? Umieszczamy ją na całej
powierzchni absorpcyjnego systemu, aby niezawodnie mogła usuwać wilgoć z
delikatnej skóry dziecka.

✔ LDPE

LDPE to nietoksyczne i biodegradowalne tworzywo sztuczne, z którym spotykasz się
na co dzień na przykład w postaci torby, w której przyniosłeś sobie zakupy. Gdzie i
dlaczego pojawia się w pieluszce? LDPE zapobiega przeciekom płynu w całym
absorpcyjnym systemie. Znajdziesz go także w miękkich przednich rzepach.
Zapewniają one ochronę pieluszki, aby ta miała odpowiedni kształt i nie uciskała.

✔ SAP

SAP, czyli żel z dużą ilością super absorpcyjnego polimeru jest rozszerzonym
związkiem chemicznym. Jest nietoksyczny, nieszkodliwy i nie zagraża zdrowiu. Są to
drobne kryształki, które wchłaniają aż 300-krotność swojej wagi i równocześnie
absorbują zapach. SAP jest poddawany recyklingowi, ale niestety nie ulega
biologicznemu rozpadowi. Możemy Cię jednak zapewnić, że dzięki swoim
nietoksycznym właściwościom, nie obciąża środowiska. Gdzie i dlaczego jest w
pieluszce? SAP jest antybakteryjny, pochłania ciecz i zapach w absorpcyjnym
systemie.

✔ Nietkany materiał

Jest przewiewny, lekki, ekologicznie czysty i biodegradowalny. Możesz go sobie
wyobrazić jako materiał, który powstał poprzez złożenie i rozciągnięcie włókna
syntetycznego. Gdzie i dlaczego pojawia się w pieluszce? Przeplata absorpcyjny
system, przednią przewiewną tkaninę i elastyczny pasek pieluszki, żeby skóra dziecka
mogła bez problemu oddychać.


